
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 00816 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 07/09/2021

S’HA DISPOSAT:

Donat  compte  de  l'Informe  del  Servei  de
Recursos Humans i basant-se en els següents:

ANTECEDENTS 

I.- Vist l'Anunci publicat en el Butlletí Oficial de
la Província de València núm. 145,  de 29 de
juliol de 2021, en el qual s'inclouen les Bases
de  la  Convocatòria  2021/BT002  que  han  de
regular  la  constitució  d'una  Borsa  de  Treball
Temporal  d'Administratiu/a  amb la  finalitat  de
poder dur a terme, en el seu cas, i ateses les
diferents  circumstàncies  o  situacions  que
puguen donar-se en la gestió de personal, de
nomenaments com a funcionaris/as interins/as
en el citat lloc, el qual es troba enquadrat en
l'Escala  d'Administració  General,  Subescala
Administrativa, Grup C, Subgrup C1 (Codi de
Lloc en la  vigent  Relació de Llocs de treball,
SG-25).
 

II.-  Vist  que  el  període  de  presentació
d'instàncies va concloure el dia 13 d'agost de
2021. 

III.-  Vist  que  la  Base  Quarta  de  les
Reguladores  de  la  Convocatòria  2021/BT002
disposa que:

“Una vegada finalitzat el termini de presentació
d'instàncies,  la  Presidència  del  Consorci
dictarà  resolució  declarant  aprovada  la  llista
provisional  d'aspirants  admesos  i  exclosos,
indicant la causa d'exclusió, que es publicarà
en  el  Tauler  d'Anuncis  del  Consorci.  Així
mateix,  es  publicarà  en  la  Pàgina  Web  del
Consorci  a  efectes  merament  informatius.  A

Dada  cuenta  del  Informe  del  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes:

ANTECEDENTES

I.-  Visto  el  Anuncio  publicado  en  el  Boletín
Oficial  de la Provincia de Valencia núm. 145,
de 29 de julio de 2021, en el que se incluyen
las Bases de la Convocatoria 2021/BT002 que
han de regular la constitución de una Bolsa de
Trabajo  Temporal  de  Administrativo/a  con  la
finalidad de  poder llevar a cabo, en su caso, y
atendiendo  a  las  diferentes  circunstancias  o
situaciones que puedan darse en la gestión de
personal,  de  nombramientos  como
funcionarios/as interinos/as en el citado puesto,
el cual se encuentra encuadrado en la Escala
de  Administración  General,  Subescala
Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1 (Código
de Puesto en la vigente Relación de Puestos
de Trabajo, SG-25). 

II.-   Visto que el  período de presentación de
instancias  concluyó  el  día  13  de  agosto  de
2021. 

III.-  Visto  que  la  Base  Cuarta  de  las
Reguladoras  de  la  Convocatoria  2021/BT002
dispone que:

“Una vez finalizado el plazo de presentación de
instancias, la Presidencia del Consorcio dictará
resolución  declarando  aprobada  la  lista
provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos,  indicando  la  causa  de  exclusión,
que se publicará en el Tablón de Anuncios del
Consorcio.  Asimismo,  se  publicará  en  la
Página  Web  del  Consorcio  a  efectos

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Página 1 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

l'efecte del que s'estableix en l'article 68 de la
Llei  39/2015  d'1  d'octubre  del  Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques, es concedeix un termini de 10 dies
hàbils per a l'esmena d'errors.

Seran corregibles  els  errors de fet  o  formals
assenyalats en l'article  66 de la  Llei  39/2015
d'1 d'octubre.

No serà corregible, i per tant, causa d'exclusió
per  afectar  el  contingut  essencial  de  la
sol·licitud:

- No fer constar que es reuneixen els requisits
exigits en les Bases.
-  Presentar  la  sol·licitud  de  manera
extemporània.
- La falta de pagament dels drets d'examen…”

IV.- Per part seua, la Base Cinquena estableix
que:
 
“En compliment amb els principis establits en
l'article 60 del Text Refós de l'Estatut Bàsic de
l'Empleat  públic,  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció
estarà integrat pel President/a, el Secretari/a i
tres Vocals, tots ells funcionari/as de carrera i
actuant  tots  ells  amb  veu  i  vot.  Els  seus
membres  seran  nomenats  mitjançant  Decret
de la Presidència, que es publicarà en el Tauler
d'Anuncis  del  Consorci  i  en  la  Pàgina  Web,
juntament amb la llista provisional de persones
admeses.
 

La designació  dels  membres inclourà  la  dels
respectius suplents i es farà pública a l'efecte
de  la  seua  recusació  per  part  dels
interessats...” 

FONAMENTS DE DRET

Resulta  d'aplicació  el  que  s'estableix  en  els

meramente  informativos.  A  efectos  de  lo
establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015
de  1  de  octubre  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones
Públicas,  se  concede  un  plazo  de  10  días
hábiles para la subsanación de errores.
Serán  subsanables  los  errores  de  hecho  o
formales señalados en el artículo 66 de la Ley
39/2015 de 1 de octubre.

No  será  subsanable,  y  por  tanto,  causa  de
exclusión por afectar al contenido esencial de
la solicitud:

- No hacer constar que se reúnen los requisitos
exigidos en las Bases.
-  Presentar  la  solicitud  de  forma
extemporánea.
-  La  falta  de  pago  de  los  derechos  de
examen…

IV.- Por su parte, la Base Quinta establece que:

“En  cumplimiento  con  los  principios
establecidos  en  el  artículo  60  del  Texto
Refundido  del  Estatuto  Básico  del  Empleado
Público,  el  Órgano  Técnico  de  Selección
estará  integrado  por  el  Presidente/a,  el
Secretario/a  y  tres  Vocales,  todos  ellos
funcionario/as  de  carrera  y  actuando  todos
ellos  con  voz  y  voto.  Sus  miembros  serán
nombrados  mediante  Decreto  de  la
Presidencia, que se publicará en el Tablón de
Anuncios del Consorcio y en la Página Web,
junto  con  la  lista  provisional  de  personas
admitidas. 

La designación de los miembros incluirá la de
los respectivos suplentes y se hará pública a
efectos  de  su  recusación  por  parte  de  los
interesados...”

 FUNDAMENTOS DE DERECHO

Resulta  de  aplicación  lo  establecido  en  los

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Página 2 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

següents textos legals en relació a la provisió
de llocs de treball vacants:

-  Reial  Decret  Legislatiu  5/2015,  de  30
d'octubre, pel qual s'aprova el Text Refós de la
Llei de l'Estatut Bàsic de l'Empleat Públic.
- Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Funció Pública
Valenciana.
- Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell,
pel  qual  s'aprova  el  Reglament  de  Selecció,
Provisió  de  llocs  de  treball  i  Mobilitat  del
personal de la Funció Pública Valenciana.
- Bases reguladores del Procés Selectiu per a
la constitució d'una Borsa de Treball Temporal
d'Administratiu/a,  aprovades per  Decret  de la
Presidència Delegada del CPBV núm. 715, de
19 de juliol de 2021.

En  virtut  de  la  delegació  efectuada  per  el
President  del  Consorci,  por  Decreto  604  de
fecha  25/07/2019   (article  9.4.  de  la  Llei
40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP):

DISPOSE

PRIMER.-  Aprovar  la  llista  provisional  de
persones admeses i excloses en el Procés per
a  la  constitució  d'una  Borsa  de  Treball
Temporal  d'Administratiu/a,  Escala
d'Administració  General,  Subescala
Administrativa, Grup C, Subgrup C1 (Codi de
Lloc en la  vigent  Relació de Llocs de treball,
SG-25):

siguientes  textos  legales  en  relación  a  la
provisión de puestos de trabajo vacantes:

-  Real  Decreto  Legislativo  5/2015,  de  30  de
octubre,  por  el  que  se  aprueba  el  Texto
Refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado Público.
-  Ley  4/2021,  de  16  de  abril,  de  la  Función
Pública Valenciana.
- Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell,
por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  de
Selección,  Provisión  de  puestos  de  trabajo  y
Movilidad del  personal  de la  Función Pública
Valenciana.
- Bases reguladoras del Proceso Selectivo para
la  constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo
Temporal  de  Administrativo/a,  aprobadas  por
Decreto de la Presidencia Delegada del CPBV
n.º 715, de 19 de julio de 2021. 

En  virtud  de  la  delegación  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto 604 de
fecha  25/07/2019  (artículo  9.4.  de  la  Ley
40/2015, de 1 de octubre, de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.-   Aprobar  la  lista  provisional  de
personas admitidas y excluidas en el Proceso
para la  constitución de una Bolsa de Trabajo
Temporal  de  Administrativo/a,    Escala  de
Administración  General,  Subescala
Administrativa, Grupo C, Subgrupo C1 (Código
de Puesto en la vigente Relación de Puestos
de Trabajo, SG-25): 

- LLISTA PROVISIONAL PERSONES ADMESES/LISTA PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS:

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ADMITIDO/A

*****506W ABIA MORENO RAQUEL ADMITIDA

*****816B ADAMUZ GONZALEZ SILVIA ADMITIDA

*****778E ALAMAR FERRER JUANA ADMITIDA

*****540X ALVAREZ BRIEGA PAULA ADMITIDA

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Página 3 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****873N AMATE RUIZ MARIA ISABEL ADMITIDA

*****547B ANDRES PLANELLS INES ADMITIDA

*****498Z ARIÑO YEPES MARTA ADMITIDA

*****540Z AVARIA PALMA MARIA TERESA ADMITIDA

*****563D AVILA BORRELL MARIA CINTA ADMITIDA

*****768F BALAGUER RAMIREZ PATRICIA ADMITIDA

*****971V BAMBOY SANCHEZ ESTHER ADMITIDA

*****571C BEGUER MOMPARLER ALVARO ADMITIDO

*****851S BELTRAN TOLEDO MARIA ADMITIDA

*****064N BENAVENT MONGE SILVIA ADMITIDA

*****882T BENEDITO BORONAT IGNACIO ADMITIDO

*****171L BERMEJO BLANCO MARIA LORENA ADMITIDA

*****740K BLANCO DOMINGUEZ LUIS ADMITIDO

*****085H BLAS HERNANDEZ JOSE LUIS ADMITIDO

*****264W BORAO EZQUERRA ROSA MARIA ADMITIDA

*****462D BOSCA GEA MIREIA ADMITIDA

*****781H BOSCA MONZO ELIES ADMITIDO

*****008J BOSCA RAMON CARLES ADMITIDO

*****566L BUENO PEREZ CLARA ADMITIDA

*****686R CALERO BAIXAULI ESTHER ADMITIDA

*****837H CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ADMITIDO

*****605M CAMPOS MOLINA MARIA ADMITIDA

*****381H CANO CERVERA FRANCISCO RAMON ADMITIDO

*****731V CANTO GILABERT MARTA ADMITIDA

*****428E CARDETE ROIG MONICA ADMITIDA

*****973P CARDO ALBITE ANA MARIA ADMITIDA

*****522F CARRASCOSA MALAVIA LAURA ADMITIDA

*****895T CARRETERO ARBONA SARA MARIA ADMITIDA

*****492L CARRION CASES SONIA ADMITIDA

*****449C CASAÑA VILLANOVA DOLORES ADMITIDA

*****721L CASTELLOTE GANDIA PEDRO ADMITIDO

*****364V CASTRO PEÑA SUSANA ADMITIDA

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Página 4 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****396A CENZANO MURGUI SARA ADMITIDA

*****609T CERVERO PIZARRO MARIA ENCARNACION ADMITIDA

*****631Y CHACON YUSTE VICTOR MANUEL ADMITIDO

*****632F CHACON YUSTE JOSE ALBERTO ADMITIDO

*****995V CHIVA DEL POZO JESUS ADMITIDO

*****006P CHOVARES LISART DANIEL ADMITIDO

*****201C CHUST VALERO MIREIA ADMITIDA

*****472C COLLADO ASENSIO ELENA ADMITIDA

*****141R CONESA GARCIA NEUS ADMITIDA

*****003P CORTES CASTELLANO JORGE ADMITIDO

*****422P CUÑAT GUIRADO ALICIA ADMITIDA

*****966A DE LA CONCEPCION SUAREZ MARIA ESTEFANIA ADMITIDA

*****695G DE OLAZABAL SALGADO EDUARDO ADMITIDO

*****777P DIAGO ROLDAN VANESSA ADMITIDA

*****778T DOMENECH SANTAMARIA MIGUEL ADMITIDO

*****262Y DOMINGUEZ GIL JUAN ARTURO ADMITIDO

*****133N ESQUIU GUILLOT LUCIA ADMITIDA

*****455F ESTEVE GIRBES SERGIO ADMITIDO

*****560R ESTEVE SANCHIS ELENA ADMITIDA

*****301B EXPOSITO GARCIA LAURA ADMITIDA

*****370Z FABRA EDO VICENT ADMITIDO

*****598S FERNANDEZ CEBRIAN CATALINA ADMITIDA

*****434L FERNANDEZ MARTINEZ MARIA CARMEN ADMITIDA

*****794X FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA ADMITIDA

*****463A FERRIS MARTINEZ MARIA ADMITIDA

*****753P FLORES TERRADEZ MARIA ADMITIDA

*****408L FONTELLES NAVARRO ZAIDA MARIA ADMITIDA

*****855F FRASQUET CARRERA NURIA ADMITIDA

*****074T FURIO DURBA LAURA ADMITIDA

*****246G GADEA ZAMORA IGNACIO ADMITIDO

*****670H GALAN BURGUET MARIA ADMITIDA

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

Página 5 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****822W GAMON PALANCA VICTOR ADMITIDO

*****364N GARCIA AGUILAR SUSANA ADMITIDA

*****787C GARCIA CAMPOS JAVIER ADMITIDO

*****655E GARCIA CASTELLO ANA MARIA ADMITIDA

*****617W GARCIA CHELET CRISTINA ADMITIDA

*****961S GARCIA DE LA FUENTE MARIA ELENA ADMITIDA

*****520H GARRIDO IRANZO ENCARNACION ADMITIDA

*****428T GARRIDO PLIEGO ANA VERONICA ADMITIDA

*****867C GIL SEGARRA MARIA VERONICA ADMITIDA

*****335F GIMENEZ NAVARRO VERÓNICA ADMITIDA

*****233M GOMEZ CALATAYUD MONICA ADMITIDA

*****358L GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ADMITIDO

*****109D GONZALEZ SEVILLA BELEN ADMITIDA

*****498C GUIANCE MARIN MARIA ISABEL ADMITIDA

*****596D HERNANDEZ PORTO ARMANDO ADMITIDO

*****037X HERRERO SANTAEULALIA MARÍA CARMEN ADMITIDA

*****357K HERVAS GOMEZ MARIA JOSE ADMITIDA

*****213R IÑIGUEZ ESCUDER SALVADOR BENJAMIN ADMITIDO

*****061Z IÑIGUEZ ESCUDER LEONOR ADMITIDA

*****923L JIMENEZ JIMENEZ VIRGINIA ADMITIDO

*****715K JUAN BIVIA MARIA ADMITIDA

*****548N LATORRE BALADO INMACULADA ADMITIDA

*****305V LLACER BESO ALICIA ADMITIDA

*****482D LLADRO AULLANA NATALIA DESAMPARADOS ADMITIDA

*****972J LLOPIS MIGUEL BENJAMIN ADMITIDO

*****712V LLUCH TRONCH INMACULADA ADMITIDA

*****407F LOPEZ GARCIA JORGE ADMITIDO

*****603C LOPEZ MOYANO SILVIA ADMITIDA

*****721X LOPEZ RUEDA AITANA ADMITIDA

*****348P LOZANO LLISTO SILVIA ADMITIDA

*****869N LOZANO SANTANDER MARIA TERESA ADMITIDA

*****465K LUJAN CABAÑERO MARIA DOLORES ADMITIDA

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

Página 6 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****416M MAIQUES LLACER CARLOS LUIS ADMITIDO

*****682L MARTI GRANELL EVA MARIA ADMITIDA

*****384R MARTI MOLINS JOSE MARIA ADMITIDO

*****502A MARTIN ROS MARIA DEL MAR ADMITIDA

*****849W MARTINEZ CARRASCO MARIA PILAR ADMITIDA

*****814A MARTINEZ MONTEAGUDO MARIA JOSE ADMITIDA

*****143L MASIELLO RUIZ MARIA DEL CARMEN ADMITIDA

*****486S MAYNERO SAMPEDRO LIDIA ADMITIDA

*****661W MAYNERO SAMPEDRO RAQUEL ADMITIDA

*****689A MILLET GARCIA LIDIA ADMITIDA

*****464Z MIRAVALLS MURILLO JULIAN ADMITIDO

*****699L MOLINA GONZALEZ ALICIA ADMITIDA

*****708P MONTEAGUDO CORDOBA MARIA YOLANDA ADMITIDA

*****826D MONTES RODRIGUEZ BEATRIZ ADMITIDA

*****453F MORA MARTINEZ EVA ADMITIDA

*****805S MORATA NAVARRO CRISTINA ADMITIDA

*****970A MORCILLO GONZALEZ JOSEFA ADMITIDA

*****937A MORENO SOLER ALFREDO JOSE ADMITIDO

*****161E MORENO TOVAR CARLOS ENRIQUE ADMITIDO

*****175N MOYA FABRA LAURA ADMITIDA

*****211E MUÑOZ ARAQUE MARIA DE REYES ADMITIDA

*****341Y MUÑOZ BAIXAULI EVA ADMITIDA

*****234Y MURO GOMEZ RAFAEL JAIME ADMITIDO

*****047Z ORTEGA LOZANO CARLOS ADMITIDO

*****267P ORTIZ CARO LAURA ADMITIDA

*****846F ORTIZ ORTIZ MARIA DEL MAR ADMITIDA

*****158V ORTIZ PEREZ CARMEN ADMITIDA

*****291T PAGAN BENEYTO CRISTINA ADMITIDA

*****142V PALLARES PASCUAL ELOI ADMITIDO

*****937D PARREÑO PEREZ SILVIA ADMITIDA

*****983A PELLICER ESCRIVA CRISTINA ADMITIDA

*****913X PEREA RICO IRENE ADMITIDA

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    7

Página 7 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****239K PEREZ ALFONSO MARIA JESUS ADMITIDA

*****120G PEREZ BELIS RAQUEL ADMITIDA

*****509A PEREZ COSTA LAURA ADMITIDA

*****115P PEREZ-MARSA GOSALBEZ MARIA PIA ADMITIDA

*****221K PEREZ SAEZ PATRICIA ADMITIDA

*****022B PEREZ TENZA EVA ADMITIDA

*****752M PEREZ VALERO LUCIA ASCENSION ADMITIDA

*****812Z PITARCH MOLINA JORGE ADMITIDO

*****448D PLA PEREZ FRANCISCA ADMITIDA

*****138P PRADAS GARAY SANDRA ADMITIDA

*****432Z PRADILLO CARRASCO ESTER ADMITIDA

*****530A PROSPERO CERVERA BEATRIZ ADMITIDA

*****309C PUIG TORRES JOSEP ADMITIDA

*****138R RAGA ROSALENY MANUEL ADMITIDO

*****218D RODRIGUEZ CALAS VERONICA ADMITIDA

*****883P RODRIGUEZ MARCOS LUIS ADMITIDO

*****564Z RODRIGUEZ MONTAGUT JULIAN ADMITIDO

*****437A ROSELLO SEMPERE NEUS ADMITIDA

*****895K RUBIO TORRECILLAS LAURA PILAR ADMITIDA

*****878Y RUIZ LLATAS MARIA DEL MAR ADMITIDA

*****738Q RUIZ MURCIA GEMMA ADMITIDA

*****516D RUIZ VILANOVA VICENTE ADMITIDO

*****528D RUSU BOLDOR LAURA ROXANA ADMITIDA

*****470E SABATER BISQUERT VICENTA JOSE ADMITIDA

*****845W SAEZ LLEO MIGUEL ANGEL ADMITIDO

*****865B SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL ADMITIDA

*****885A SAMPEDRO HERB CRISTIAN ADMITIDO

*****972P SANCHEZ CEBRIAN MIREYA ADMITIDA

*****690T SANCHEZ JIMENEZ MARIA DEL PILAR ADMITIDA

*****338M SANCHEZ LOPEZ SILVIA ADMITIDA

*****624X SANCHIS LUENGO LAURA MARIA ADMITIDA

*****770J SANCHIS ROS INMACULADA DE LA ASUNCION ADMITIDA

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    8

Página 8 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****187C SANCHO JULVE CRISTINA BEATRIZ ADMITIDA

*****605D SANTABASILISA MANSILLA JULIA ADMITIDA

*****127N SANTIAGO GRANERO IRENE ADMITIDA

*****365S SANZ ROMERO JOSE ADMITIDO

*****045K SEBASTIAN PEREZ DAVID ADMITIDO

*****876C SEGUI FEMENIA ANA ADMITIDA

*****600Y SIFRES CAMARENA RAQUEL ADMITIDA

*****071F SOLANES ARMENGOL BEATRIZ ADMITIDA

*****417C SOLER JUSTICIA DAVID ADMITIDO

*****250G SOLER MURGUI MARIA DEL MAR ADMITIDA

*****551J SOLVES MARTINEZ JOEL ADMITIDO

*****398J TALENS MARIN SILVIA ADMITIDA

*****335Y TOBARRA GIMENO JESUS GUSTAVO ADMITIDO

*****595S TORRES MOCHOLI JOSE ANTONIO ADMITIDO

*****454P TUR SANAHUJA ANA MARIA ADMITIDA

*****829X UMBERT BLANES YOLANDA ADMITIDA

*****453F VALDES MAYAYO ANA ADMITIDA

*****550H VALLES MARTINEZ ESTER ADMITIDA

*****254F VELA TIRADO FELIX ADMITIDO

*****747E VERDU FOLGADO GEMA ADMITIDA

*****257E VICEDO ROIG INMACULADA ADMITIDA

*****993B VIDAL GARCIA MARIA PILAR ADMITIDA

*****557L VILLOLDO ROS MARIA LUISA ADMITIDA

*****350V ZARCO BUELGA ALEJANDRO ADMITIDO

*****985F ZDRAVKOVA MILOUCHEVA TANIA ADMITIDA

- LLISTA PROVISIONAL PERSONES EXCLOSES/ LISTA PROVISIONAL PERSONAS EXCLUIDAS:

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE
MOTIU EXCLUSIÓ/MOTIVO EXCLUSIÓN

*****748W ANADON LAZARO VICTOR MANUEL 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    9

Página 9 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****189S BAIXAULI ALCAZAR LAURA
-  Instància  presentada  fora  de  termini/Instancia
presentada fuera de plazo.

*****694A BAUTISTA OSORNO MARIA

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no  inclou  text  requerit  en les Bases/No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****178C BERASTEGUI PERIS AINHOA

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no  inclou  text  requerit  en les Bases/No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****150V CANTIN LOPEZ ALEJANDRA ISABEL
- Acreditació  titulació insuficient/no vàlida./  Acredita-
ción titulación insuficiente/no válida.

*****912G CASADO GARRIDO ESTHER

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no  inclou  text  requerit  en les Bases/No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****015G FABRA CARRASCO
MARIA DEL 
CARMEN 

-  Acreditació  titulació  insuficient/no  vàlida./Acredita-
ción titulación insuficiente/no válida.

*****756W FAMBUENA BERLANGA EVA

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit en les Bases/  No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****244Q GIL MONTORO VERONICA
- Instància presentada fora de termini/ Instancia pre-
sentada fuera de plazo.

*****343M GOMEZ GOMEZ MARIA LUISA 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

- No presenta DNI./No presenta DNI.

- No presenta titulació./ No presenta titulación.

*****226C IVARS FERNANDEZ MARIA

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****828J JULIAN COLLADO SARA

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****131G
MARTIN DE LA PLAZA 
HERNANDEZ

RAQUEL 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****696D MIGUEL ESCRICHE ANA 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    10

Página 10 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

*****435Z PEREZ RUIZ MARIA ADELAIDA 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no  inclou  text  requerit  en les Bases/No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

- No presenta DNI./ No presenta DNI.

- No presenta titulació./ No presenta titulación.

*****621G PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS

-  Taxa  no  abonada  o  abonada  fora  de  termini  
(Serà  corregible  en  el  cas  que  s'acredite  que
efectivament  el  pagament  ha  tingut  lloc  dins  del
termini presentant el corresponent justificant)/Tasa no
abonada o abonada fuera de plazo (Será subsanable
en el supuesto de que se acredite que efectivamente
el pago ha tenido lugar dentro del plazo presentando
el correspondiente justificante).

*****576L PILES ARNAU JOSE EMILIO

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

*****563M RICOS BENLLOCH FRANCISCO

-  Taxa  no  abonada  o  abonada  fora  de  termini  
(Serà  corregible  en  el  cas  que  s'acredite  que
efectivament  el  pagament  ha  tingut  lloc  dins  del
termini presentant el corresponent justificant)/Tasa no
abonada o abonada fuera de plazo (Será subsanable
en el supuesto de que se acredite que efectivamente
el pago ha tenido lugar dentro del plazo presentando
el correspondiente justificante).

*****141Z RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO - No presenta titulació./No presenta titulación.

*****171E ROJAS GRANERO LUIS MIGUEL 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no inclou text requerit  en les Bases/ No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

-  Taxa  no  abonada  o  abonada  fora  de  termini  
(Serà  corregible  en  el  cas  que  s'acredite  que
efectivament  el  pagament  ha  tingut  lloc  dins  del
termini presentant el corresponent justificant)/Tasa no
abonada o abonada fuera de plazo (Será subsanable
en el supuesto de que se acredite que efectivamente
el pago ha tenido lugar dentro del plazo presentando
el correspondiente justificante).

-  Acreditació  titulació  insuficient/no  vàlida.  Acredita-
ción titulación insuficiente/no válida.

*****906N ZANON GARCIA VERONICA 

- No presenta instància específica del procés selectiu
o no  inclou  text  requerit  en les Bases/No presenta
instancia específica del proceso selectivo o no incluye
texto requerido en las Bases.

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    11

Página 11 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

Motius exclusió corregibles 
Motivos exclusión subsanables

Motius exclusió no corregibles 
Motivos exclusión no subsanables

No presenta instància específica del procés selectiu o no
inclou text requerit en les Bases.

 No presenta instancia específica del proceso selectivo o
no incluye texto requerido en las Bases.

Instància presentada fora de termini.
Instancia presentada fuera de plazo.

No presenta DNI.
No presenta DNI.

Taxa no abonada o abonada fora de termini 
(Serà corregible en el cas que s'acredite que efectivament

el pagament ha tingut lloc dins del termini presentant el
corresponent justificant). 

Tasa no abonada o abonada fuera de plazo 
(Será subsanable en el supuesto de que se acredite que
efectivamente el pago ha tenido lugar dentro del plazo

presentando el correspondiente justificante).

No presenta titulació.
No presenta titulación.

Acreditació titulació insuficient/no vàlida. Acreditación
titulación insuficiente/no válida.

SEGON.-  D'acord  amb  les  Bases  de  la
Convocatòria,  les  persones  aspirants  amb
discapacitat igual o superior al 33%, que han
sol·licitat adaptació de temps i/o forma, hauran
de  presentar  dins  del  termini  d'esmena  de
sol·licituds, el corresponent Certificat de l'òrgan
administratiu corresponent on conste l'oportuna
adaptació. 

TERCERO.- En relació a la formació de l'Òrgan
Tècnic de Selecció, d'acord amb la proposta de
designació efectuada per la Gerència d'aquest
Consorci, les persones que formaran el mateix
són les següents:

- Presidenta Titular: Blanca Daudí Borillo
- Presidenta Suplent: María Martín Esteve

- Secretari: Titular: Jacinto Jiménez Luján
- Secretari Suplent: Miguel Jarque Almela

- Vocal Titular: Lorena Agustín Pérez
- Vocal Suplent: Carmen González Marin

- Vocal Titular: Blanca Diana Martín
- Vocal Suplent: Juan Luján Carbonell

- Vocal Titular: Mª José Hernándiz Arroyo
- Vocal Suplent: Inmaculada Garés González
 
QUART.- Publicar la corresponent resolució en
el Tauler d'Anuncis del Consorci, així mateix, es

SEGUNDO.-  De acuerdo con las Bases de la
Convocatoria,  las  personas  aspirantes  con
discapacidad igual o superior al 33%, que han
solicitado  adaptación  de  tiempo  y/o  forma,
deberán  presentar  dentro  del  plazo  de
subsanación de solicitudes, el correspondiente
Certificado  del  órgano  administrativo
correspondiente donde  conste  la  oportuna
adaptación.

TERCERO.-  En  relación  a  la  formación  del
Órgano Técnico de Selección, de acuerdo con
la propuesta de designación efectuada por la
Gerencia de este Consorcio, las personas que
formarán el mismo son las siguientes: 

- Presidenta Titular: Blanca Daudí Borillo
- Presidenta Suplente: María Martín Esteve

- Secretario Titular: Jacinto Jiménez Luján
- Secretaria Suplente: Miguel Jarque Almela

- Vocal Titular: Lorena Agustín Pérez
- Vocal Suplente: Carmen González Marin

- Vocal Titular: Blanca Diana Martín
- Vocal Suplente: Juan Luján Carbonell

- Vocal Titular: Mª José Hernándiz Arroyo
- Vocal Suplente: Inmaculada Garés González

CUARTO.-  Publicar  la  correspondiente
resolución  en  el  Tablón  de  Anuncios  del

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    12

Página 12 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2021/RHG/S712/00004

Asunto Constitución Bolsa de Trabajo de Administrativo/a (bases) // Constitució
Borsa de Treball Administratiu/a (bases)

publicarà  en  la  Pàgina  Web  del  Consorci  a
efectes merament informatius, concedint-se un
termini de 10 dies hàbils per a l'esmena dels
defectes o deficiències formals que pogueren
observar-se  en  la  sol·licitud  de  participació  o
realitzar  les  al·legacions  que  es  consideren
convenients,  i  això  a  l'efecte  de  el  que
s'estableix en l'article 68 de la Llei 39/2015 d'1
d'octubre, del Procediment Administratiu Comú
de les Administracions Públiques.

Consorcio,  asimismo,  se  publicará  en  la
Página  Web  del  Consorcio  a  efectos
meramente  informativos,  concediéndose  un
plazo de 10 días hábiles para la subsanación
de los  defectos  o  deficiencias  formales  que
pudieran  observarse  en  la  solicitud  de
participación o realizar las alegaciones que se
consideran convenientes, y ello a  los efectos
de lo establecido en el artículo 68 de la Ley
39/2015  de  1  de octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    13

Página 13 de 13

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

a-
cE

jW
g8

zG
r+

Q
sH

G
5B

F
Le

xi
-Q

JX
V

M
E

pS
N

5b
T

R
C

g

Fecha documento: 8 de Septiembre de 2021
FIRMADO

1.- RHG Resp. RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Septiembre de 2021

Fecha de impresión: Miércoles, 8 de Septiembre de 2021 9:50


